         Exemple de commande : 04360.021.00.043
 04360 = diamètre 27 mm 0210 = hauteur 10 mm 00 = sans cases 043 = maille du treillis (d )
MAILLE : d = 0,43 mm = grandeur de la maille du treillis 043
PANIERS CYLINDRIQUES SANS CASES
DIAMETRE HAUTEUR Nb.cases 043 025 020 Réf. + maille
27 8 1 04360-208-00-…..
27 10 1 04360-210-00-.....
27 13 1 04360-213-00-…..
COUVERCLES
DIAMETRE 043 025 020 Réf. + maille
27 04360-203-….
Gravage des couvercles
DIAMETRE 043 025 020 Réf. + maille
27
PORTE-PANIERS
DIAMETRE
27
Prix : en CHF, nets, sans TVA, départ usine, non emballé (sous réserve de modifications)
LISTE DE SELECTION DE PANIERS STANDARDS EN ACIER INOX DIAMETRE 27mm
d
            JEMA SA
CH-2608 COURTELARY
Tél. : 032 944 18 22
Fax : 032 944 10 08
info@jemasa.ch  Juin 2022
         Exemple de commande : 0813-08-026
 08 = diamètre 80 mm 13 = hauteur 13 mm 08 = 8 cases 026 = maille du treillis (d )
MAILLE : d = 0,26 mm = grandeur de la maille du treillis 026
d = 1,00 mm = grandeur de la maille du treillis 100
PANIERS CYLINDRIQUES A CASES
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 Réf. + maille
80 20 44 / 4    0820-44-…...
80 13 44 / 4    0813-44-……
80 8 44 / 4    0808-44-……
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 Réf. + maille
80 13 45 / 4    0813-45-……
80 8 45 / 4    0808-45-……
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 Réf. + maille
80 13 10 / 11    0813-10-……
80 8 10 / 11    0808-10-……
80 13 08 / 9    0813-08-……
80 8 08 / 9    0808-08-……
80 13 06 / 7    0813-06-……
80 8 06 / 7    0808-06-……
80 13 04 / 5    0813-04-……
80 8 04 / 5    0808-04-……
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 Réf. + maille
80 13 88 / 9    0813-88-……
80 8 88 / 9    0808-88-……
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 Réf. + maille
80 13 89 / 8    0813-89-……
80 8 89 / 8    0808-89-……
PANIERS CYLINDRIQUES SANS CASES
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 010 005 Réf. + maille
80 40 00 / 1    0840-00-…...
80 20 00 / 1    0820-00-……
80 13 00 / 1    0813-00-……
80 8 00 / 1    0808-00-……
PANIERS DEMI-ROND
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 010 005 Réf. + maille
80 40 99 / 1    0840-99-…...
COUVERCLES
DIAMETRE 100 061 043 025 020 010 005 Réf. + maille
80    0803-…...
PORTE-PANIERS
DIAMETRE Référence
80    0853-00
Doublé avec 043
LISTE DE SELECTION DE PANIERS STANDARDS EN ACIER INOX DIAMETRE 80mm
d
            JEMA SA
CH-2608 COURTELARY
Tél. : 032 944 18 22
Fax : 032 944 10 08
info@jemasa.ch  Juin 2022
LISTE DE SELECTION DE PANIERS STANDARDS EN ACIER INOX DIAMETRE 100 mm
         Exemple de commande : 1015-08-026
 10 = diamètre 100 mm 15 = hauteur 15 mm 08 = 8 cases 026 = maille du treillis (d )
MAILLE : d = 0,26 mm = grandeur de la maille du treillis 026
d = 1,00 mm = grandeur de la maille du treillis 100
PANIERS CYLINDRIQUES A CASES
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 Réf. + maille
100 22 44 / 4    1022-44-…...
100 15 44 / 4    1015-44-……
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 Réf. + maille
100 22 45 / 4    1022-45-……
100 15 45 / 4    1015-45-……
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 Réf. + maille
100 15 10 / 11    1015-10-……
100 15 08 / 9    1015-08-……
100 15 06 / 7    1015-06-……
100 15 04 / 5    1015-04-……
PANIERS CYLINDRIQUES SANS CASES
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 010 005 Réf. + maille
100 45 00 / 1    1045-00-…...
100 22 00 / 1    1022-00-……
100 15 00 / 1    1015-00-……
PANIERS DEMI-ROND
DIAMETRE HAUTEUR TYPE / nb.cases 100 061 043 026 020 010 005 Réf. + maille
100 45 99 / 1    1045-99-…...
COUVERCLES
DIAMETRE 100 061 043 026 020 010 005 Réf. + maille
100    1003-…...
PORTE-PANIERS
DIAMETRE Référence
100    1065-00
Doublé avec 043
d
            JEMA SA
CH-2608 COURTELARY
Tél. : 032 944 18 22
Fax : 032 944 10 08
info@jemasa.ch Juin 2022